UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HUYỆN ĐIỆN BÀN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  624/UBND

           Điện Bàn, ngày   03   tháng 6  năm 2014
Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi
Hòa giải viên giỏi huyện Điện Bàn năm 2014

Kính gửi:

· Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi.
· UBND các xã, thị trấn.
Ngày  23/4/2014  UBND huyện  Điện  Bàn  ban  hành  Kế  hoạch  số  38/KH-UBND về tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Điện Bàn năm 2014 trong đó thời gian thi ở cụm xã trong quý III, thời gian thi cấp huyện trong quý IV 2014, Tuy nhiên, để đảm bảo công tác tổ chức Hội thi không trùng với thời gian thu hoạch lúa vụ Hè Thu và tránh thời tiết bão lụt năm 2014, UBND huyện thống nhất điều chỉnh thời gian tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Điện Bàn năm 2014 như sau:
Thời gian tổ chức Hội thi:

+ Ở cấp xã: Hoàn thành trước ngày 31/8/2014
+  Ở cấp huyện: từ ngày 01/9 đến ngày 30/9/2014.
Đề nghị UBND các xã, thị trấn, Ban Tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi tổ chức triển khai thực hiện tốt Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện Điện Bàn năm 2014 đảm bảo chất lượng và thời gian nêu trên./.
Nơi nhận:                                                                                      TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- BTC Hội thi;
- Lưu: VT.

(Đã ký)
        Nguyễn Đạt